

Korp. Korsow Michurt.  
Lut 28 zw. Pol.

2429

2429

Dnia 19 września 1939 zosterłem zabraany do niemieckiej  
Rusyjskiej w Łanembroch Polnych. Przeprowadzono  
sędzię, rewizję kolebrowo nam broni umownie i w  
innych rzeczy zagarki białej. Poorem prowadzono  
nas do Kamienca Połotskiego pod komuniem.



Tam podtrzymano nas siedem dni i tydzień daliśmy nam  
nasze do wyposzykna pod gołym niebem na obozow.

Podtrzymano tu byłoby bardzo ciężko do niedługo  
jaki. Przeprowadzono nas do Chosiatyni obna nas

nasze, przeszedł w łowosie cywilna Polska uolala  
sie do obowoloy Komuniya w by pozwolił podtrzy  
nam chleba, po naszym posiłku podtrzy nas

obalaj. Gdy uchwaliliśmy wójarskiego kotawik minister  
gotwie były więcej łowosici z chujlow zicali  
nas konwercyckami chleba wly wiolwie jak my  
głotni głotniem się zicow na okwoczkami czarnego

chleba. My smijali okwoczkę niechylajac się po nie  
by nie okuswo głotniem umi wiolwie to okwoczkami  
swa zicow. Przekroczyliśmy granicę. Pierwszym

mieście wolegt się okwoczkę zicow ulijac i nie  
wotwim jic okwoczkami Polski. P. Kamienca

Po woleckim uprowadzono nas do komar  
tam byłoby siedem dni. W naszym obow  
uprowadzili nas na stwoje niwili

ze względu na to że bylin tam najmniej porożyci.  
 W urzędach obserwowano od czasu do czasu wylewy  
 odwinęta i nie czerwiasta jakon bo chonek obla br  
 otwo kielcy tak strużisz i otwi. Przejawiało się to  
 Powszechnie Przejawiało się to w Regum dy ty in  
 gdzie mieszczą się 3 tysiące żołnierzy. Term assem par koleśowych  
 otwole w wisiato nawet zyciem nasy m.

Dozryli nam go to uwo ropka z ryla ropsetych  
 i osterysta gram obla br, a do mowa strusili my  
 nam otwole nie otwole nam wogly by sie  
 ogus. Pe otwo nam otwo otwole woli.

Później po otrile nam nora nam wite o lory.

Przyśliszmy obo glinek tam nie mówią o  
 żywności bo nawet nie było wwoły domy a i si  
 tylko topili się śnieg. Wess tak było otwo i wielkie  
 otwole ze otwole nam zycie. Wypie niemor  
 ich było bo w otwole pętsi li nora nam sześ otwo pawa  
 a uwo nie było i wite i tacy se woby.

Joty przyszedł lekarz mówił że niemnie nie  
 woli bo on też chwałit par komurjem.

Drugiego marca przywieśli nam obo logri

Ławitka i otwole pętsi nora nam obo przysis o wogly  
 woli. Innow przeprowadzono nam obo otwo  
Ławitka po miesiącu znow przeprowadzono  
 nam obo Obserwacja tam spętsi nora nam pawa



2) -3-  
nie lotniskiem kto kółek powieści o  
włosku polski to bawoło się tu 2429  
konwali. Nie najmniejsza stawa o polsko  
wymyknęła nie do wycięcia a jakie to ujęcie  
opisze piwnice w ziemi w której w okresie  
wiosennym ośrodek był to warty tak  
obito się niemiernie jej było wycięto ciekła  
wierchem i ziemią traw było stawa  
w niej po kolana tak w obrębie jak  
i w noc. Ojciec nie niemiernie wycię  
co tylko pięć kawałków z kopisty  
nie obrębie. Tępo do pracy zmieszali  
do szybkiego mrowienia góry ostrobie  
nam nie pozwolito wycię kawałki  
nie w to to kopali i li li kolbami.

Pracy pracy w niemiernie góry same  
zmieszali byli wycię nie niemiernie  
ostrobie wycię było wycię siwoty,  
stawała nie niemiernie ostrobie  
kawałki w to to. Pali nie było co góry  
ostrobie parę kawałki nie ostrobie góry  
by niemiernie było ja z kawałki góry ostrobie  
góry to kawałki nie. Ostrobie nam  
kawałki nie pozwolono nam polskich  
kawałki ostrobie. Wokoło wycię niemiernie  
ostrobie Polster z kawałkami li li same

more i tempo oboznie. Goly jor bruko  
liciany to le botow w teoty mawili.  
goly be o sie m przesuwo to jor obozarniemy.

Wojna Niemcko Rosyjska

Goly zyspocla wojna Niemco z Rosja  
pobow nru o Rosji terror trwalny  
ozak o zryzeniu gtoalno i goraco.  
se nie moimn isic trzeb, bo bije, nie Komies,  
bo isic mas. Po wielu kilometrach zyspocla nru  
mo i wielu zyspocla zciemnitych stepow  
okowka ktorych trwalito pruwatcie. Kto  
kolwiek isic niemiogt nie lyto wla niogo pomocy.  
I tytu szli komarowe ktory upowlozacych olobijali  
bujnetem. W dloczowe w dlogize po wulpoosygnku  
przebili csterach narszych z trierzy. Koltowoluruno  
nru o wygonie w nru stwoji w Rosji zombanie to nru  
nie owano emi jesie am wwoy. or nru lo ty wcinie  
nru nru ni jor nie o zuy ciz tuu.

Przyjechalismy do Starobielsker goble nie sie to sie  
pawie tysicy. A i pewnego otmia og to sromo  
nru o zruwrocin ugody Polsko Rosyjskiej.

Goly przyjecht p. pott. Wisniewski rozpusost  
organizowac armie Polster. Wielkie obriski  
mussemu kochurnemu w obrawi tute  
skomicytu sie narsza niewalo rozpusost to sie

nowe zycie.

Lasza Michot.